solu. l. nec ordo. et. s. de Rep. causam q̄. etcū in totū tacis
te omittatur. ut. j. pr. Nēso. multo fortius ad tps. ad cō
ecaria Nēde. verum esse id fieri debere. ut dicit hec lēa.
h̄ si nō fiat nō p̄terea viciā. qz alijs iuribus sustinet. ut
dixi. et facit qd no. s. despon. du. tua. in ul. glo. lex pōp.
. g. rati. in alio casu loqui. et est illud. qz p̄ testationē li-
tis factus est. pecurator dñs litis. s. de p̄cu. c. i. e. li.

a. **D**ropter. de-
clarat qd no. s. d
testi. tuis. in vlti.
glo. L. de iura. ca-
lū. l. i. g. sed quia
Jo. an.

b. **L**acite. ex p̄sse
vero remitti non
pt. L. d. iu. cal. l.
. i. g. h. qz. nec v̄
p̄suendo de ipso
nō p̄stado. de iu.
calū. ceterū.

c. **L**ota causa. ne

dū in p̄ncipio eau-
se. ut. s. pr. Nēn.

d. **L**egitime. pu-

ta libello dato lis.

g. et. judice sente-

tiāte in scriptis se-

dendo er. p̄ se reci-

tādo. qd dic ut. s.

de li. ob. c. i. j. de

sen. et reiu. c. v. l. et

die n̄ feriato. s. de

ferijs. c. v. l.

fus. approbata est ergo opinio Ja. bal. io.

e. **A**nnullā. cre. pilei. et sequaciū. qui hoc dixerat. quia

tūc demū exactū p̄stari debebat. ff. de no. op. nūc. de pu-

pillo. g. qui opus. de iureiu. iusurādū. g. qui ius. ad hoc

ff. d. p̄cu. filiussa. g. veterani. L. e. ti. ita demū. et ad hoc

s. de. pba. qm̄ contra. vbi de iuramento nil dixit. et repro-

bata est opinio azo. et mar. qib. p̄sentis hos. s. e. ceterū.

etia in p̄dicta decre. tuis. dicites. qz etiā si tacite omittis

ref non valer iudicium. i. fnia. i. q. vi. g. diffinitua. L. de

sen. et inter om. iu. platā. quā intellige cū fuit exactū. et

p̄ eis faciebat p̄dicta decre. ceterū. et p̄dictus. g. h. quia.

vbi videb. qz ex diffūlatōe etiā nō possit omitti. sed expone

ibi solatōe. s. cū simulāt se non calumniose agere. ut ibi

dicit accur. tū. s. e. ti. c. i. et erat ratio. qz in spūalibus

f. **J**uramē. p̄sumebatur qz sp̄ eff̄ deus in memoria. et

sienō calūniarenē litigātes. et hoc p̄bar lēa sequēs. Red

debat inno. in p̄dicto. c. tres rōes. Prima qz rigor in spū

alib. nō seruat. de do. et p̄tu. c. i.

Sedā qz licet iuramentū

nō sit p̄ctū. tū ex frequēti iuratoe sepe sequit peccatum.

.s. de iureiu. et si xp̄pus. maxime cū de credulitate sit hoc

sacramētū. Tercia qz hoc iuramentū est a malo nō cre-

dēns. d. c. l. significasti. sed parū valēt hee rōes. cū et in

civilibus locū habeant ut p̄ te video.

g. **I**n ip̄is. et sic equū fuit ex quo cessabat cā cessaret et

p̄stō. e. de ap. cū cessante. cū si.

b. **O**tile. id est necessariū. ff. b. bidū. vel die. p̄ ric ut